
Příloha č. 1 kupní smlouvy - Seznam Zboží vč. míst dodání

#
Kód typové 

položky
Název typové položky Počet ks Organizace

Místo dodání 

ulice a č.p.

Místo dodání 

PSČ

Místo dodání 

město

Místo dodání

Kraj

Jméno a příjmení osoby 

odpovědné za převzetí 

Telefon na osobu 

odpovědnou za převzetí

E-mail na osobu odpovědnou za 

převzetí
Fakturační místo

Jméno a příjmení osoby 

odpovědné za fakturaci

Telefon na osobu 

odpovědnou za fakturaci

E-mail na osobu odpovědnou za 

fakturaci

1 322500002 Smartphone referentský 1 ČSSZ Veveří 7 602 00 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] ČSSZ pracoviště Brno [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

2 322500002 Smartphone referentský 5 ČSSZ A.Barcala 1461 370 05 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]
Pracoviště ČSSZ České 

Budějovice
[nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3 322500003 Smartphone s vyšším výkonem 1 Úřad práce ČR Klavíkova 7 370 04 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]
KrP ÚP ČR v Českých 

Budějovicích
[nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

4 322500002 Smartphone referentský 10 Úřad práce ČR 30. dubna 3130/2c 702 00 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] KrP ÚP ČR v Ostravě [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

5 322500002 Smartphone referentský 5
Úřad pro mezinárodněprávní 

ochranu dětí
Šilingrovo náměstí 257/3 602 00 Brno Jihomoravský kraj [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

6 322500003 Smartphone s vyšším výkonem 2
Úřad pro mezinárodněprávní 

ochranu dětí
Šilingrovo náměstí 257/3 602 00 Brno Jihomoravský kraj [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

7 322500003b Smartphone s vyšším výkonem II. 6 GŘ ÚP ČR Dobrovského 1278/25 170 00 Praha 7 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

8 322500004b
Smartphone s vyšším výkonem a 

rozsahem interního úložiště II.
5 GŘ ÚP ČR Dobrovského 1278/26 170 00 Praha 7 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

35

[nezveřejněno][nezveřejněno][nezveřejněno]
Šilingrovo náměstí 257/3, 

Brno

Dobrovského 1278/25, Praha 

7
[nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]



Příloha č. 2 kupní smlouvy - Specifikace Zboží - mobilní telefony

Kód typové 

položky
Název

Obchodní označení 

výrobku
Použití Provedení / typ Barva krytu Slot pro SD karty Integrovaná GPS

E-mailový prohlížeč 

a podpora synch. 

emailů

Napájecí 

konektor
Distribuce

Možnost 

připojení 

sluchátek

Součástí balení
Kompatibilita 

s CZ operátorem

Záruka 

zařízení

322500002 Smartphone referentský Alcatel 1S 5024D

provoz hlasových a datových 

služeb, se sdílením dat 

prostřednictvím 

telekomunikačních sítí

dotykový s operačním 

systémem a interním 

úložištěm pracujícím v  

režimu sítě LTE 

max. 180 g 145 g

černá, tmavě 

modrá, šedá / 

stříbrná nebo bílá

5,3 - 5,9 5,5 min. 1440*720 1440*720 min. LTE LTE (4G) min. 3 GB 3 GB min. 32 GB 32 GB ANO min. 8 jádrový 8 jádrový min. 1,6 GHz 1,6 GHz Android min. 8 Android 9.0 Pie
 Wi-Fi 802.11 

b/g/n
802.11 b/g/n rozhraní min. 4,2 ANO, 4.2 ANO

MS Exchange-více 

účtů současně
min. 3000 mAh 3060 mAh

micro USB / 

USB-C
CZ min. 12 Mpx 13 Mpx Jack 3,5"

nabíječka, 

propojovací 

kabel

min. O2, 

T-Mobile, 

Vodafone

min. 2 roky

322500003
Smartphone s vyšším 

výkonem 
Xiaomi Redmi Note 8T

provoz hlasových a datových 

služeb, se sdílením dat 

prostřednictvím 

telekomunikačních sítí 

dotykový s operačním 

systémem a interním 

úložištěm pracujícím v  

režimu sítě LTE 

max. 190g 190 g

černá, tmavě 

modrá, šedá / 

stříbrná nebo bílá

5,5"- 6,3" 6,3 min. 1920*1080 2340 x 1080 min. LTE LTE (4G) min. 4 GB 4 GB min. 64 GB 64 GB ANO min. 8 jádrový 8 jádrový min. 1,8 GHz 2 GHz Android min. 9 Android 9.0 Pie Wi-Fi 802.11 ac
802.11 

a/b/g/n/ac
rozhraní min. 4,2 ANO, 4.2 ANO

MS Exchange-více 

účtů současně
min. 3000 mAh 4000 mAh USB-C CZ min. 12 Mpx 48 Mpx Jack 3,5"

nabíječka, 

propojovací 

kabel

min. O2, 

T-Mobile, 

Vodafone

min. 2 roky 

Bluetooth WiFi (min.)Operační systém Rozlišení hlavního fotoaparátuKapacita baterie 

V rámci resortu práce a sociálních věcí byla na základě varování Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost ze dne 17. 12. 2018 zpracována bezpečnostní analýza, která identifikuje produkty Huawei Technologies Co., Ltd. a ZTE Corporation vč. jejich dceřiných společností za rizikové z hlediska kybernetické 

bezpečnosti. Na základě bezpečnostní analýzy byla zavedena opatření, v důsledku kterých nelze po zadavateli, který je subjektem informačního systému kritické informační infrastruktury, požadovat, aby produkt vyhodnocený z hlediska kybernetické bezpečnosti jako rizikový odebral.  
S ohledem na výše uvedené zadavatel vyloučí z účasti v zadávacím řízení dodavatele, který nabídne produkt Huawei Technologies Co., Ltd. nebo ZTE Corporation či jejich dceřiných společností.

Nejvyšší rychlost procesoruProcesorHmotnost Úhlopříčka displeje [palce] Velikost interního úložištěRAM Režim sítěRozlišení displeje [pixel]



Kód typové 

položky
Název

Obchodní označení 

výrobku
Použití Provedení / typ Barva krytu Slot pro SD karty Integrovaná GPS

E-mailový prohlížeč 

a podpora synch. 

emailů

Napájecí 

konektor
Distribuce

Možnost 

připojení 

sluchátek

Součástí balení
Kompatibilita s CZ 

operátorem

Záruka 

zařízení

322500003b
Smartphone s vyšším výkonem 

II.
Xiaomi Redmi Note 8T

provoz hlasových a datových 

služeb, se sdílením dat 

prostřednictvím 

telekomunikačních sítí 

dotykový s operačním 

systémem a interním 

úložištěm pracujícím v  

režimu sítě LTE 

max. 195g 190 g

černá, tmavě 

modrá, šedá / 

stříbrná nebo bílá

5,5"- 6,3" 6,3 min. 1920*1080 2340 x 1080 min. LTE LTE (4G) min. 4 GB 4 GB min. 64 GB 64 GB ANO min. 8 jádrový 8 jádrový min. 1,8 GHz 2 GHz Android min. 9 Android 9.0 Pie Wi-Fi 802.11 ac
802.11 

a/b/g/n/ac
rozhraní min. 4,2 ANO, 4.2 ANO

MS Exchange-více 

účtů současně
min. 3000 mAh 4000 mAh USB-C CZ min. 12 Mpx 48 Mpx Jack 3,5"

nabíječka, 

propojovací 

kabel

min. O2, T-Mobile, 

Vodafone
min. 2 roky 

322500004b
Smartphone s vyšším výkonem 

a rozsahem interního úložiště 

II.

Realme 5 PRO

provoz hlasových a datových 

služeb, se sdílením dat 

prostřednictvím 

telekomunikačních sítí 

dotykový s operačním 

systémem a interním 

úložištěm pracujícím v  

režimu sítě LTE

max. 195 g 184 g

černá, tmavě 

modrá, šedá / 

stříbrná nebo bílá

5,7" - 6,4" 6,3 min. 2200*1080 2340 x 1080 min. LTE LTE (4G) min. 6 GB 8 GB min. 128 GB 128 GB x min. 8 jádrový 8 jádrový min. 2,2 Ghz 2,3 GHz Android min. 9 Android 9.0 Pie Wi-Fi 802.11 ac
802.11 

a/b/g/n/ac
rozhraní min. 5 Ano, 5.0 ANO

MS Exchange-více 

účtů současně
min. 4000 mAh 4035 mAh USB-C CZ min. 13 Mpx 48 Mpx Jack 3,5"

nabíječka, 

propojovací 

kabel

min. O2, T-Mobile, 

Vodafone
min. 2 roky 

změna parametru požadovaného "nestandardního" mobilního telefonu oproti odpovídající kategorii mobilního telefonu uvedeného ve standardním katalogu 

Rozlišení hlavního fotoaparátu

V rámci resortu práce a sociálních věcí byla na základě varování Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost ze dne 17. 12. 2018 zpracována bezpečnostní analýza, která identifikuje produkty Huawei Technologies Co., Ltd. a ZTE Corporation vč. jejich dceřiných společností za rizikové z hlediska kybernetické 

bezpečnosti. Na základě bezpečnostní analýzy byla zavedena opatření, v důsledku kterých nelze po zadavateli, který je subjektem informačního systému kritické informační infrastruktury, požadovat, aby produkt vyhodnocený z hlediska kybernetické bezpečnosti jako rizikový odebral.  
S ohledem na výše uvedené zadavatel vyloučí z účasti v zadávacím řízení dodavatele, který nabídne produkt Huawei Technologies Co., Ltd. nebo ZTE Corporation či jejich dceřiných společností.

Procesor Nejvyšší rychlost procesoru Operační systém WiFi (min.) Bluetooth Kapacita baterie Hmotnost Úhlopříčka displeje [palce] Rozlišení displeje [pixel] Režim sítě RAM Velikost interního úložiště



Příloha č. 3 kupní smlouvy - Položkový rozpočet

Kód typové 

položky
Název typové položky Obchodní název mobilního telefonu Počet ks

Cena v Kč bez DPH za 

1 ks

Cena v Kč včetně 

DPH za 1 ks

Cena celkem za požadované 

množství v Kč bez DPH

Celkem výše DPH 

v Kč

Cena celkem za požadované 

množství v Kč vč. DPH

322500002 Smartphone referentský Alcatel 1S 5024D 21 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

322500003 Smartphone s vyšším výkonem Xiaomi Redmi Note 8T 3 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

322500003b Smartphone s vyšším výkonem II. Xiaomi Redmi Note 8T 6 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

322500004b
Smartphone s vyšším výkonem a 

rozsahem interního úložiště II.
Realme 5 Pro 5 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

122 300,00 Kč 25 683,00 Kč 147 983,00 Kč

35

CENA CELKEM 



Příloha č. 4 kupní smlouvy - Fakturační adresy dle míst plnění 

ORGANIZACE FAKTURAČNÍ ADRESA

Jihočeský kraj Pracoviště ČSSZ České Budějovice - Ant. Barcala 1461, 370 05 České Budějovice

Jihomoravský kraj + Kraj Vysočina + Zlínský kraj Pracoviště ČSSZ Brno - Veveří 7, 602 00 Brno

Generální ředitelství ÚP ČR Generální ředitelství Ú ČR  - Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7

Jihočeský kraj Krajská pobočka v Českých Budějovicích - Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice

Moravskoslezský kraj Krajské pracoviště v Ostravě, Zahradní 368/12, 701 10 Moravská Ostrava

Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí - Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno

Česká správa sociálního zabezpečení 

Úřad práce České republiky 



Příloha č. 4 kupní smlouvy – Seznam poddodavatelů 

 

Seznam poddodavatelů  

Dynamický nákupní systém - nákup mobilních telefonů pro resort MPSV 

 Část plnění dílčí VZ, kterou 
hodlá dodavatel zadat 

poddodavateli 

 
Předpokládaný % podíl na plnění dílčí VZ DVZMT 14/2020 

 
Nákup mobilních telefonů č. 14  

 

1. 

Obchodní firma / jméno a příjmení:  ---------------- 

---------------- ---------------- 

Sídlo / Místo podnikání:  ---------------- 

Identifikační číslo:   ---------------- 

Osoba oprávněná zastupovat 
poddodavatele:  

---------------- 

E-mail: ---------------- 

2. 

Obchodní firma / jméno a příjmení:  ---------------- 

---------------- ---------------- 

Sídlo / Místo podnikání:  ---------------- 

Identifikační číslo:   ---------------- 

Osoba oprávněná zastupovat 
poddodavatele:  

---------------- 

E-mail: ---------------- 

 

 

 

  

 

 

  


